АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019 № 335

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 16.04.2019г. № 111 «Об утверждении Реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Сосновского муниципального

района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 31 декабря 2017г.
№ 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 24 июня 1998 года №
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и
ведения их реестра», а также в связи с обращениями граждан р. п. Сосновское:

1.Внести  изменения  в  Реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области утвержденный постановлением Администрации Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  16.04.2019г.  №  111,  с
изменениями от 26.09.2019г. № 294 следующие изменения:

1.1.Строки  1;  37;  78;  81;  98;  Реестра  изложить  в  следующей  редакции
согласно, приложения №1 к настоящему постановлению.

1.2.Дополнить Реестр строкой 120, согласно приложению №2 к настоящему
постановлению.

1.3.Строки 2; 56; 105; 106; 115; из Реестра исключить согласно, приложения №
3 к настоящему постановлению.

2.Определить уполномоченным органом за ведение Реестра мест (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Сосновского
муниципального района Нижегородской области – отдел ЖКХ, управление ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.Управлению  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  обеспечить  обнародование  настоящего  постановления
путём  направления  его  копии  в  МБУК  «Межпоселенческая  централизованная
библиотечная система Сосновского  муниципального  района»,  а  также разместить
настоящее  постановления  в  установленном  порядке  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В. Федина).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение 1
к  постановлению  Администрации  Сос-
новского муниципального района Ниже-
городской области
от 12.11.2019 № 335

«Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 16.04.2019г. № 111

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области
№
п/п

Местоположение
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов в
р.п. Сосновское

Техническая характеристика Собственник Источник образования
твердых

коммунальных
отходов

Кол-во
контейне

ров

Объем
контейне

ра

Вид
покрытия

Ограждения Географические
координаты контейнерных

площадок

Сосновское МО
1 Северная д.1 2 1,1 м3 Бетон Металлопрофиль

ный забор
55.810686     43.159447 Администрация

р.п. Сосновское
Северная, Климова –
все улицы

37 30 лет Победы д.44 3 1,1 м3 Бетон Металлопрофиль
ный забор

55.794242     43.158564 Администрация
р.п. Сосновское

30 лет Победы, Рогова
все улицы

78 1 Мая д. 46 3 1,1 м3 Грунт Металлопрофиль
ный забор

55.803644     43.172329 Администрация
р.п. Сосновское

Комсомольская – вся
улица. 1 Мая МКД
д.46-48

81 Молодежная д. 15 2 1,1 м3 Бетон Металлопрофиль
ный забор

55.792814     43.170508 Администрация
р.п. Сосновское

Молодежная, Новая
все улицы

98 Краснофлотская д. 25 2 1,1 м3 Грунт Ограждение
отсутствует

55.803159     43.193078 Администрация
р.п. Сосновское

Краснофлотская,
Луговая – все улицы

».

Приложение 2
к  постановлению  Администрации  Сос-
новского муниципального района Ниже-
городской области
от 12.11.2019 № 335

«Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 16.04.2019г. № 111

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Сосновского муниципального района

Нижегородской области

№
п/п

Местоположение
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов в р.п.
Сосновское

Техническая характеристика Собственник Источник образования
твердых

коммунальных
отходов

Кол-во
контейне

ров

Объем
контейнера

Вид
покрытия

Ограждения Географические
координаты

контейнерных
площадок

Сосновское МО
120 Крупской д. 70 2 1,1 м3 Бетон Металлопрофиль

ный забор
55.804829     43.157454 ООО «Агроторг» ООО «Агроторг»

».

Приложение 3
к  постановлению  Администрации  Сос-
новского муниципального района Ниже-
городской области
от 12.11.2019 № 335

«Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 16.04.2019г. № 111

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Сосновского муниципального района

Нижегородской области
№
п/п

Местоположение
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов в р.п. Сосновское

Техническая характеристика Собственник Источник образования
твердых коммунальных

отходов
Кол-во

контейне
ров

Объем
контей
нера

Вид
покры

тия

Ограждения Географические
координаты

контейнерных
площадок

Сосновское МО
2 Климова д.1 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный

забор
Администрация
р.п. Сосновское

 ПСЧ - 148

56 Островского д.4 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

30 лет Победы, Рогова все
улицы

105 Ивана Рогова 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ивана Рогова – вся улица

106 Чапаева д.8 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Чапаева, Пионерская все
улицы

115 Лесная поляна 1 1,1 м3 Грунт Ограждение
отсутствует

Администрация
р.п. Сосновское

Лесная поляна – всея улица

».